各県母乳の会各位
2014年4月吉日
いわて母乳の会　会長　前多治雄
東北母乳の会　開催のご案内
桜の便りも伝わる今日このごろ、皆様にはますますご健勝の事と存じます。いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。

このたびは、「第7回東北母乳の会　ｉｎいわて」開催のご案内をいたします。
２００６年（平成１８年）から開催されています東北母乳の会は２巡目となり、今年度は岩手県で開催いたします。
今回の東北母乳の会はテーマを「はじめよう　ひろめよう　母乳育児」とし、３月まで聖マリア病院副院長としてご活躍し、現在は社会福祉法人若楠・若楠療育園　副理事長としてご活躍の橋本武夫先生と、３月より昭和大学江東豊洲病院　小児内科　教授としてご活躍の水野克己先生をお招きし、ご講演いただくこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、会員の皆さまや、お母さんと赤ちゃんに関わる皆さまに、チラシの掲示や配布のご協力をいただき、また、多数ご参加下さいますよう、お願い申し上げます。

記

日　時　　平成２６年５月３１日（土）　　開始　１３時～
場　所　　岩手県公会堂　大ホール
　　　　　　　　　岩手県盛岡市内丸11-2
内　容　　「母乳育児の正しい知識」
昭和大学江東豊洲病院　　小児内科　教授　　水野克己先生
　　　　　　　　　「バースカンガルーケアからLoving　HUGへ」
社会福祉法人　若楠・若楠療育園　副理事長　橋本武夫先生

トークセッション　～「ぼにゅうをかだる」～
座長：前多治雄（いわて母乳の会　会長）
　　　　　　　橋本武夫先生（小児科医）
　　　　　　　水野克己先生（小児科医）
　　　　　　　青葉達夫先生（歯科医）
　　　　　　　菅原光子助産師
　　　　　　　多賀谷禎子さん（花巻のママ）

＊タイムテーブルにつきましては、多少変更することがありますので、予めご了承くださいませ。
以上
上記に関するお問い合わせは　いわて母乳の会　事務局　村木有子までお願いいたします。
事務局メールアドレス　　iwate.bonyu.nokai@gmail.com
ホームページアドレス　　http://iwatebonyu.wordpress.com/
あきた母乳の会設立準備委員会
秋田赤十字病院　小児科　新井浩和先生
産科師長　新野隆子様

平成２６年３月吉日
いわて母乳の会　会長　前多治雄
東北母乳の会　開催のご案内
桜の便りも伝わる今日このごろ、皆様にはますますご健勝の事と存じます。いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。

このたびは、「第7回東北母乳の会　ｉｎいわて」開催のご案内をいたします。
２００６年（平成１８年）から開催されています東北母乳の会は２巡目となり、今年度は岩手県で開催いたします。
今回の東北母乳の会はテーマを「はじめよう　ひろめよう　母乳育児」とし、３月まで聖マリア病院副院長としてご活躍し、４月からは社会福祉法人若楠・若楠療育園　副理事長としてご活躍の橋本武夫先生と、３月より昭和大学江東豊洲病院　小児内科　教授としてご活躍の水野克己先生をお招きし、ご講演いただくこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、会員の皆さまや、お母さんと赤ちゃんに関わる皆さまに、チラシの掲示や配布のご協力をいただき、また、多数ご参加下さいますよう、お願い申し上げます。

＊タイムテーブルにつきましては、多少変更が生ずる可能性がありますので、予めご了承ください。

また、この件につきまして、宮城の堺武男先生にご紹介いただきました。
今後も、一緒に活動していきたいと思っておりますので、大変申し訳ありませんが、メールアドレスなどのご連絡先をお教えいただければと思っております。

東北母乳の会でお会いできることを楽しみにしております。
よろしくお願いいたします。

 (
いわて母乳の会
会
長
　前多治雄
事務局　村木有子
事務局メールア
ドレス
iwate.boyu.nokai@gmail.com
              ホームページアドレス
http://iwatebonyu.wordpress.com/
)